DECRETO 

1.- Adjudicase la Licitación Pública denominada "Adquisición de Emisión de Frases 
para informar Remodelación Parque Ecuador", Licitación N° 2419-22-L 114, al 
oferente: 

- Bío Bío Comunicaciones S.A., RUT. : N°96.516.560-6, por un valor de $1 .260.504.- m 
(un millón doscientos sesenta mil quinientos cuatro pesos). 

En atención a que este proveedor cumple con los requisitos exigidos en las Bases 
Administrativas publicadas y obtuvieron respecto de los factores de ponderación: PRECI 
EXPERIENCIA 30% y COBERTURA 40%, la calificación de oferta más conveniente